

Årsredovisning för
Nybrostrands Bygg & Plattsättning AB
559347-4868

Räkenskapsåret
2022-06-01 - 2023-05-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nybrostrands Bygg & Plattsättning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2022-11-28



Christoffer Åkesson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nybrostrands Bygg & Plattsättning AB, 559347-4868, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg och plattsättning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret överlåtit den huvudsakliga verksamheten med personal till Tre3ab AB, org nr 559376-0936, med säte i Ystad. Detta har bidragit till den minskade omsättningen jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 886	6 696
Resultat efter finansiella poster	-83	316
Soliditet, %	37	12

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		190 557
Omföring av föreg års vinst		190 557	-190 557
Årets resultat			-9 864
Vid årets slut	25 000	190 557	-9 864

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 180 693, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	190 557
Årets resultat	-9 864
Totalt	180 693
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	180 693
Summa	180 693

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01- 2023-05-31</i>	<i>2021-11-19- 2022-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 886 172	6 695 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 886 172	6 695 873
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-844 086	-5 123 035
Övriga externa kostnader		-399 915	-258 812
Personalkostnader	2	-714 181	-997 655
Summa rörelsekostnader		-1 958 182	-6 379 502
Rörelseresultat		-72 010	316 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 333	-754
Summa finansiella poster		-11 328	-754
Resultat efter finansiella poster		-83 338	315 617
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		75 000	-75 000
Resultat före skatt		-8 338	240 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 526	-50 060
Årets resultat		-9 864	190 557

2023120104612

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	-	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	10 000
Summa anläggningstillgångar		-	10 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 996	726 125
Fordringar hos koncernföretag		10 250	-
Övriga fordringar		28 035	412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		467 581	1 014 764
Summa kortfristiga fordringar		541 862	1 741 301
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 384	611 719
Summa kassa och bank		22 384	611 719
Summa omsättningstillgångar		564 246	2 353 020
SUMMA TILLGÅNGAR		564 246	2 363 020

2023120104613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		190 557	-
Årets resultat		-9 864	190 557
Summa fritt eget kapital		180 693	190 557
Summa eget kapital		205 693	215 557
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	75 000
Summa obeskattade reserver		-	75 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		250 752	908 467
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		63 819	-
Skatteskulder		-	39 429
Övriga skulder		28 983	463 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	660 620
Summa kortfristiga skulder		358 553	2 072 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		564 246	2 363 020

2023120104614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-06-01- 2023-05-31	2021-11-19- 2022-05-31
Medelantalet anställda	1	4
Summa	1	4

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-05-31	2022-05-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 000	-
-Förvärv	-	10 000
-Avyttring	-10 000	-
Vid årets slut	-	10 000

Underskrifter

Ystad


Christoffer Akesson
Styrelseledamot

2023-11-28
Datum

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

